
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 29.06.2021 № 489

м.Бровари

Про затвердження акта приймання-
передачі мереж теплопостачання у 
комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади 

Враховуючи рішення Броварської міської ради Київської області від 
29.03.2018 № 872-39-07 «Про безоплатне прийняття зовнішніх інженерних 
мереж теплопостачання по об’єкту «Будівництво багатоквартирної житлової 
забудови м.Бровари територія ІІ черги кварталу «Олімпійський» у комунальну 
власність територіальної громади м.Бровари» та рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
08.06.2021 № 429 «Про утворення комісій з приймання-передачі об’єктів у 
комунальну власність Броварської міської територіальної громади та 
затвердження їх складу», керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області
 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акт приймання – передачі у комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади зовнішніх мереж теплопостачання 
по об’єкту «Будівництво багатоквартирної житлової забудови м.Бровари 
територія ІІ черги кварталу «Олімпійський», що перебувають у власності та на 
балансі ПрАТ виробнича проектно-будівельна фірма «Атлант», що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 
БАБАКА.
 

В.о. міського голови - заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                   Петро БАБИЧ


